Weihnachten

4. QP

Datum

06.10 -
21.10

03.11

10.11

24.11

08.12

15.12

22.12 -
06.01

Zeit

09:00 - 15:50

12:30 - 16:00

14:30 - 17:00

19:00 - 21:00

Stand: 02.08.25

QP 4-18 - Shial

Ort

Bahnhof Knonau

Volg Aeugst

ehem. Tennisplatz Affoltern

Badi Obfelden

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Abteilungstag & Diashow, Infos siehe Flyer!

Wir gehen in den Tierpark Goldau, mithehmen:
Lunch & Trinkflasche, Zugticket (Knonau -
Tierpark Goldau, hin und zuriick), 7.00.-

Guetzle bei Chippa

Chlaus, mithehmen: gefllltes Chlaussackli ohne
Nisse & Mandarinen, Tasse

Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubung



