

QP 4-18 - Shial

Weihnachten

4. QP

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
06.10 - 21.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
03.11	-	-	Abteilungstag & Diashow, Infos siehe Flyer!
10.11	09:00 - 15:50	Bahnhof Knonau	Wir gehen in den Tierpark Goldau, mitnehmen: Lunch & Trinkflasche, Zugticket (Knonau - Tierpark Goldau, hin und zurück), 7.00.-
24.11	12:30 - 16:00	Volg Aeugst	Guetze bei Chippa
08.12	14:30 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Chlaus, mitnehmen: gefülltes Chlaussäckli ohne Nüsse & Mandarinen, Tasse
15.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnachten, siehe Flyer
22.12 - 06.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übung

Stand: 04.02.26